
ZARZĄDZENIE Nr 190/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 180/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie czasu pracy w 2018 roku 

 
  Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.), w związku z  § 3 ust. 3 Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie nadanego Zarządzeniem Nr 151/2017 Burmistrza 
Mieroszowa z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz Aneksu Nr 1/2014 do Regulaminu Pracy w Urzędzie 
Miejskim w Mieroszowie w sprawie zmian w rozdziale V Czas pracy zarządza się, 
co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 180/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
czasu pracy w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: 
„Ustala się dla wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie: 
1) dzień 24 grudnia 2018 r. wolnym od pracy; 
2) dzień 15 grudnia 2018 r. dniem pracy”. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu 
Organizacyjno - Prawnego i Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


